
DREJTORIA E PROJEKTEVE

SEKTORI I PROJEKTIMIT DHE INFRASTRUKTURES

DURRES NENTOR 2022

Riparim rrethimi me kangjella shkolla  vjecare "Bajram Gashi" Fllake 
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Konsrtuksion metalik i thjeshteekzistues

Profile hekuri 200x20 mm

Mur Ekzistues

Konsrtuksion metalik i thjeshte ekzistues profil 1

Profile hekuri 200x20 mm

profil hekuri   40x40 mm  profil 2

Mur Ekzistues

Prerje terthore e

murit dhe

kangjellave

Prerje gjatesore

e murit dhe

kangjellave

Kangjellat metalike ekzistuese do te lyhen

ne te gjithe perimetrin e rrethimit te shkolles

dhe do te saldohen kangjellat e shkeputur

ne 18 ml

11 10

Konsrtuksion metalik i thjeshte ekzistues profil 3

Profile hekuri 200x100 mm

01 DETAJ I KANGJELLAVE
1:20

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

SHKALLA

VENDODHJA :

 FLLAKE DURRES

PROJEKTI :

TEKNIK

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

Nr.1׀

DETAJ I KANGJELLAVE

1:20

DATA  2022

OBJEKTI :LYERJE E KANGJELLAVE RRETHUESE SHKOLLA" BAJRAM GASHI" FLLAKE

Ing.Eni Turkeshi

Ark. Bianka Madhi


